[image: image1.png]{2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                                                 РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПОКРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Покровское

«03»  июня 2021 год
                                                            №113
«Об утверждении Плана реализации на 2021 год муниципальной  программы

 Покровского   сельского   поселения

«Развитие  физической культуры и  спорта

  в   Покровском сельском поселении»

        В соответствии с постановлением Администрации Покровского сельского поселения от «01» июня 2021 № 109 «О внесении изменений в постановление  Администрации Покровского сельского поселения от 22.10.2019 № 97  «Об  утверждении  муниципальной  программы  Покровского   сельского   поселения   «Развитие  физической культуры и  спорта  в   Покровском сельском поселении», Администрация Покровского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить План реализации на 2021 год муниципальной программы Покровского сельского поселения «Развитие  физической культуры и  спорта в Покровском сельском поселении»  согласно приложению;

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования);
3.Контроль за выполнением постановления возложить на старшего инспектора отдела экономики и финансов  Администрации Покровского сельского поселения Сенченко А.В.
Глава Администрации

Покровского сельского поселения

      Д.В.Бондарь
Приложение 1

к постановлению Администрации

Покровского сельского поселения
«03» июня 2021 № 113
План реализации  муниципальной программы
 «Развитие  физической культуры и спорта в Покровском сельском поселении»  на 2021 год
	№ п/п
	Наименование

	Ответственный
 исполнитель, соисполнитель, участник
  (должность/ ФИО)

	Ожидаемый результат  (краткое описание)
	Плановый              срок
реализации
  (дата)
	Объем расходов (тыс. рублей)

	всего
	областной
   бюджет
	местный  бюджет
	внебюджетные источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Муниципальная программа
«Развитие  физической культуры и спорта в Покровском сельском поселении»
	Ответственный
исполнитель: Администрация Покровского сельского поселения

Участник: жители Покровского сельского поселения
	Обеспечение развития физической культуры и спорта на территории Покровского сельского поселения
	X
	125,1
	-
	125,1
	–

	2
	Подпрограмма  1.

«Физическая культура и массовый спорт»
	Ответственный
исполнитель: Администрация Покровского сельского поселения

Участник: жители Покровского сельского поселения
	Обеспечение развития физической культуры и спорта на территории Покровского сельского поселения
	X
	125,1
	-
	125,1
	–

	3
	 Мероприятие 1.1
Участие в чемпионате Неклиновского района по футболу
	Ответственный
исполнитель: Администрация Покровского сельского поселения

Участник: жители Покровского сельского поселения
	Привлечение молодого поколения к занятию спортом и ведению здорового образа жизни
	С 01.04.2021

до 31.12.2021
	84,44
	-
	84,44
	-

	4
	 Мероприятие 1.2
Участие в первенстве Неклиновского района по волейболу
	Ответственный
исполнитель: Администрация Покровского сельского поселения

Участник: жители Покровского сельского поселения
	Привлечение молодого поколения к занятию спортом и ведению здорового образа жизни

	С 01.01.2021

до 31.12.2021
	10,56
	-
	10,56
	-

	5
	Мероприятие 1.3
Оказание содействия в  проведении районной спартакиады и конкурсов по видам спорта среди лиц с ограниченными возможностями здоровья
	Ответственный
исполнитель: Администрация Покровского сельского поселения

Участник: жители Покровского сельского поселения
	Привлечение граждан  с ограниченными возможностями здоровья к занятию спортом и ведению здорового образа жизни
	С 01.01.2021

до 31.12.2021
	0,0
	-
	-
	-

	6
	Оплата взносов на участие команды Покровского сельского поселения в чемпионате Неклиновского района по футболу
	Ответственный
исполнитель: Администрация Покровского сельского поселения
	Оплата взносов на участие команды Покровского сельского поселения в чемпионате Неклиновского района по футболу
	С 01.01.2021

до 01.09.2021
	9,0
	-
	9,0
	-

	7
	Оплата судейства в чемпионате Неклиновского района по футболу
	Ответственный
исполнитель: Администрация Покровского сельского поселения
	Оплата судейства в чемпионате Неклиновского района по футболу
	С 01.01.2021

до 01.09.2021
	16,1
	-
	16,1
	-

	8
	Приобретение спортинвентаря, спортивной формы и оборудования, кубков, грамот, дипломов и медалей
	Ответственный
исполнитель: Администрация Покровского сельского поселения
	Приобретение спортинвентаря, спортивной формы и оборудования, кубков, грамот, дипломов и медалей
	С 01.01.2021

до 31.12.2021
	5,00
	-
	5,00
	-